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
 75 000 e Hono à la charge du vendeur

FROUARD
Dans copro 7 lots. Agréable appartement, 
garage et pl. de parking, entrée, 3ch, sdb, cuis, 
sal/sej, buanderie. Soit 2 apparts+annexes. 
(PH) 06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE F. 
Charges copro prév : 185 €/an. 
 79 000 e Hono à la charge du vendeur

CUSTINES
Au calme terrain (en cours de viabilisation) situé 
dans une rue à faible circulation. Dimensions: 
environ 50m X 15m soit 720 m². (PH) 06 95 55 
96 66 CLASSE ENERGIE NS. 
 106 000 e Hono à la charge du vendeur

CHAMPIGNEULLES
Maison gros oeuvre terminé, garage, 2 
plateaux à équiper. Contruction type RT 2012. 
Facades et isolation extérieure non comprise. 
triple vitrage. (PH) 06.95.55.96.66 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 157 000 e Hono à la charge du vendeur

LIVERDUN
Maison de caractère, cheminée marbre Alcove, 7 chbres s/séjour, cuisine équipée, SDB, SDE, 
garage, cuisine d'été, terrasse, jardin clos. (PH) 06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE E. 
 273 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMEVRE EN HAYE
Agréable maison lorraine entièrement rénovée, 
offrant 3 chbres, cuisine ouverte sur séjour, 
terrasse, jardin dépendances et garage dble. 
(PH) 06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE D. 
 173 250 e Hono à la charge du vendeur

POMPEY
Immeuble composé de trois appartements 
avec balcons, possibilité de faire un studio dans 
le grenier. Dalle béton à tous les niveaux. (PH) 
06 95 55 96 66 CLASSE ENERGIE E. 
 210 000 e Hono à la charge du vendeur
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ESSEY - LES - NANCY
Dans copro 45 lots. T2 de 51 m² dans 
résidence entretenue avec ascenseur.Cuisine 
et sdb équipées, gde terrasse donnant sur 
verdure et trois placards. (E.K.) 06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 
692 €/an. 
 66 900 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
Dans copro 137 lots. Emile Zola, proche 
commerces,T2 en 3ème dernier étage, grd 
balcon sud-ouest parking privé. Résidence 
entretenue, isolation 'extérieur. (EK) 06 07 74 89 
38 CLASSE ENERGIE F. Charges copro prév : 
852 €/an. 
 71 500 e Hono à la charge du vendeur

SAINT-MAX
Dans copro 23 lots. Résidence de 2006, beau T5 de 102m² offrant 46m² d'espace jour accès 
terrasse plein sud, 3 ch., cuisine éq. Gaz, Asc, cave parking .Garage possible (EK) 06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 1 664 €/an. 
 255 000 e Hono à la charge du vendeur

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 17 lots. Plein centre, duplex T4 
dans maison 1900, 2ème et dernier étage. 
Déco et cuisine neuves, chauff ind. Gaz. A 
saisir. (E.K.) 06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE 
NC. 
 106 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Dans copro 20 lots. Dans immeuble rénové 
entièrement en 2009, beau T3 (85m²) en 1er 
étage entouré de verdure et de soleil... Cuisine, 
sdb modernes, DV, ch. Gaz. (EK) 06 07 74 89 
38 CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 
696 €/an. 
 119 900 e Hono à la charge du vendeur

SAINT MAX
A deux pas du Match et du Tram, maison de ville 
élevée sur s/sol (garage), un espace jour ouvert 
sur terrasse accès jardin, 3 chbres, bureau. 
Chauff. gaz., dble vitrage. (EK) 0607748938 
CLASSE ENERGIE F. 
 183 500 e Hono à la charge du vendeur

SAINT-MAX
Coeur de ville pour cette maison de ville 
mitoyenne d'un côté avec jardin plein sud. 5 
pièces,sde, sdb, caves et chauffage au gaz. 
(E.K.) 06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE E. 
 184 000 e Hono à la charge du vendeur

ESSEY LES NANCY
Venez découvrir cette maison (2012) d'architecte, hors lotissement, indép. Beaux volumes,3 
grandes ch.,bureau, Sdb, Sd'eau, cuisine éq.Chauff.au sol et alarme. (E.K.) 06 07 74 89 38 
 304 500 e Hono à la charge du vendeur

LAY-SAINT-CHRISTOPHE
Centre, maison de village au calme, 230m² 
env. habitables composée de deux T3. Caves 
voutées, garage, jardin et cbles aménageables. 
(E.K) 06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE F. 
 189 900 e Hono à la charge du vendeur

TOMBLAINE
Proche supermarché, maison de ville 
indépendante offrant 4 chbres, bureau et 
espace jour lumineux accès véranda . Garage, 
chauff. gaz, DV et insert. (EK) 06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE D. 
 219 900 e Hono à la charge du vendeur
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Agence de Velaine-en-Haye (secteur Toul)
4 rue du Relais - 54840 Velaine-en-Haye
Tél. 03 83 23 67 79 - Mail. logiavelaine@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

COLOMBEY LES BELLES
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75.A  5 minutes 
de Colombey. GRANGE avec jardinet sur l 'arrière. Toiture en bon 
état.Electricité.Deux niveaux  à  aménager. CLASSE ENERGIE 
NS. 
 19 900 e 

COLOMBEY LES BELLES
Contactez Stéphane JUILLERAT au 06.76.48.43.75. Petit village 
au calme, belle parcelle de 1755 m² libre de constructeur. A 
VIABILISER. CLASSE ENERGIE NS. 
 57 000 e 

TOUL
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75.Charmante 
maison offrant salon ouvert sur cuisine.3 belles chambres, sdb. 
Dépendances à aménager.Jardinet intimiste.Cave, chauffage 
central. CLASSE ENERGIE D. 
 104 000 e 

TOUL
S JUILLERAT 06 76 48 43 75. BAISSE DE PRIX agréable maison 
offrant salon en accès sur terrasse et jardinet, cuisine, sdb, 4 
chambres spacieuses. Garage.A visiter rapidement.  CLASSE 
ENERGIE D. 
 144 000 e 

GONDREVILLE
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. PAVILLON 
INDIVIDUEL ,situé dans clos privé.Livré hors d 'eau et hors d 'air. 
L'aménagement intérieur est à prévoir. Nombreuses possibilités. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 187 000 e 

GONDREVILLE
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. DEPOT d'une 
surface de 300 m² au sol et d 'un R+1 (80 m²). Nbses poss. de 
création de bureaux ou d' appartements. Terrain de 1000 m². 
CLASSE ENERGIE NS. 
 210 000 e 

VELAINE EN HAYE -EXCLUSIF
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75.Pavillon 
moderne sur terrain plat.Salon séjour sur cuisine, 3 chambres, 
espace bureau, sdb,garage 2 vl. Accès facile Quartier prisé. 
CLASSE ENERGIE D. 
 276 000 e 

VELAINE EN HAYE EXCLUSIF
Contactez Stépahen JUILLERAT  06 76 48 43 75. Au calme, 
agréable pavillon offrant salon séjour, cuisine, 4 chambres,  
garage 3 vl.Posée sur 3800 m² de terrain cette maison 
accueillera votre famille. CLASSE ENERGIE C. 
 284 000 e 

VELAINE EN HAYE
Contactez S JUILLERAT 06 76 48 43 75. Pavillon moderne de 
plain pied. Grand salon séjour ouvert sur cuisine, 3 chambres, 
sdb,wc, garage 2 vl. Terrasse, jardin.Exposition sud. CLASSE 
ENERGIE C. 
 310 000 e 
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TOUL
F3 entièrement rénové, proche toutes 
commodités, dans une copro de 11 lots, 150 
€ de charges annuelles. (BC) 06 10 73 47 62 
 75 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
Charmante maison de ville rénovée, cuisine 
équipée, salon-séjour une chambre, une salle 
de bains, cave. Idéal 1er achat / investissement 
locatif (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE 
D. 
 80 000 e Hono à la charge du vendeur

FOUG
En exclusivité beau pavillon rénové comprenant salon, séjour, cuisine US équipée, 2 ch dont une 
avec dressing, SdE, terrain et cabanon. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE C. 
 115 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
Dans copro 12 lots. Opportunité, appartement 
lumineux, proche gare et tous commerces, 
gd séjour, cuisine, 2 chbres, Sde, parking 
privé 2VL, cave. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 640 €/an. 
 111 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMGERMAIN
Belle maison de village. Cuisine, salle à manger, 
salon, 4 chambres, dressing, SdE et SdB, 
buanderie et terrain non attenant. (EF) 06 78 16 
44 93 CLASSE ENERGIE E. 
 118 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
Dans copro 16 lots. Quartier cathédrale, au 
1er étage d'une copropriété de 3 logements, 
appart. T5, 4 chbres, cuisine équip. neuve 
2015, dble séjour traversant, vaste terrasse, 
2 garages. (MM) 0618484386. CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 40 €/an. 
 146 000 e Hono à la charge du vendeur

ALLAIN
Joli pavillon de plain pied proche école, cuisine 
équipée ouverte sur un séjour lumineux, 3 
chambres, garage, portail motorisé. (MM) 06 
18 48 43 86. CLASSE ENERGIE C. 
 189 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
A 5 min, accès direct A31, coup de coeur pour cette superbe maison aux finitions très soignées, 
gd séjour, cuisine sur véranda, 4 chbres, 2 SdB, buanderie et dépendances. (MM) 06 18 48 43 86 
CLASSE ENERGIE E. 
 323 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY SUD.
A seulement 25 minutes, magnifique maison 
d'architecte, gd séjour lumineux, cuisine 
équipée, 6 chbres, sdb, terrasse et grand jardin. 
Prestations de qualité.( MM) 0618484386 
CLASSE ENERGIE C. 
 260 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
PRODUIT D'INVESTISSEMENT. Immeuble 
d'une surface de 1744m² (SHON) bâtiment 
en U avec cour intérieure, accès sur 2 rues , 
possibilité nbreux logements. (MM) 06 18 48 43 
86 CLASSE ENERGIE D. 
 399 000 e Hono à la charge du vendeur
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Agence de Dombasle
43 rue Gabriel Péri - 54110 Dombasle-sur-Meurthe
Tél. 03 83 18 17 03 - Mail. logiadombasle@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

VARANGEVILLE
Dans copro 20 lots. Appartement de 
60m², offrant entrée, cuisine équ., séjour ,2 
chambres, SDB, garage+place de parking. 
(FS) 06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 720 €/an. 
 80 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Plein centre, au 1er étage d'1 petite copro, 
F4 entièrement rénové 83 m² environ, cuis 
équipée,sdb, vaste séjour, 2 chbres avec 
placard. Cave. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 480 €/an. 
 99 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Dans copro 18 lots. Au premier étage d'une 
petite copropriété. Appartement de plus de 
80m² entièrement rénové avec jardin collectif 
. 2ch, cuisine équipée neuve. Tout pour votre 
confort... (LA) CLASSE ENERGIE B. Charges 
copro prév : 588 €/an. 
 119 900 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
2 bâtisses en plein coeur de ville, nombreuses 
possibilités ac + de 300m² habitables à rénover 
et/ou à diviser avec cour intérieure. Rare! (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE NC. 
 120 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Agréable maison rénovée sur plus de 200 m² de 
terrain offrant à la fois le calme et la proximité 
des commerces. 3 ch, dble pièce de vie de 
30m² et cuisine équipée. Garage. (LA) CLASSE 
ENERGIE C. 
 141 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Coquette maison de ville sur 736M² de terrain 
offrant entrée, séjour, cuisine av accès sur 
belle pergola et jardin, 3 gdes chbrs, cave, 
dépendance. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE D. 
 143 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Belle maison de cité ds une impasse au calme 
offrant entrée, cuis. équipée, gd séjour(34m²), 
3 chambres, bureau, SDB, dépendance, 
garage. Terrain de 212m². (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE E. 
 149 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
AGREABLE maison sur plus de 600m² de 
terrain offrant une cuisine ouverte sur s-séjour 
accès terrasse et jardin. 3 ch, garage et 
dépendance aménageable en appartement.
(LA) CLASSE ENERGIE F. 
 150 000 e Hono à la charge du vendeur

ST NICOLAS DE PORT
Pavillon indép. sur sous sol complet offrant une 
cuisine, un salon/séjour ouvert sur terrasse, 2 
chbres, le tout sur près de 800 m² de terrain. 
(LA) CLASSE ENERGIE F. 
 175 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Pavillon indépendant sur sous sol complet 
entourée par près de 600m² de terrain vous 
offrant une double pièce de vie de 31m², 4ch 
et tout pour passer de bons moments. (LA) 
CLASSE ENERGIE D. 
 180 000 e Hono à la charge du vendeur

VILLE EN VERMOIS
Vous serez séduit par ce terrain hors lotissement 
vs offrant 1195m² avec une façade de 21m,l e 
tout viabilisé! Rare et à saisir. (FS) 06 83 15 89 
41 CLASSE ENERGIE NS. 
 180 000 e 

HARAUCOURT
Maison de plain pied sur 860m² de terrain 
offrant pièce de vie et cuisine accès direct 
véranda et jardin arboré. 3 ch, bureau et double 
garage. Au calme ! (LA) CLASSE ENERGIE D. 
 220 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Proche des écoles, ce beau pavillon en demi 
niveaux va vous ravire... 4 ch, vaste cuisine 
ouverte sur la pièce de vie et accès direct sur 
la terrasse couverte. Garage 3 voitures. (LA) 
CLASSE ENERGIE D. 
 245 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Maison spacieuse et lumineuse, offrant 6 
ch, salon séjour 43m² et cuis équipée accès 
terrasse, aucun travaux, à l'abri des regards 
cette maison va vous éblouir (LA) CLASSE 
ENERGIE E. 
 250 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Magnifique pavillon indépendant sur 1000m² 
ss vis à vis,  vue dégagée. Cuisine, gd séjour 
accès extérieur 4chbrs, cbles aménageables, 
buanderie, garage 4VL.(FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE C. 
 292 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison récente sur près de 800m² de terrain 
offrant un séjour de 41m², cuisine de 22m², tout 
en accès direct terrasse et jardin, 5ch, de belles 
finitions et une vue imprenable... (LA) CLASSE 
ENERGIE D. 
 325 000 e Hono à la charge du vendeur
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PONT A MOUSSON
Dans une impasse, maison de ville aux finitions 
soignées, belle cuisine équipée ouverte sur 
salon/séj avec cheminée, 3 ch, sdb, garage. 
(E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE C. 
 143 000 e Hono à la charge du vendeur

POMPEY
Maison de ville sur jardin intime avec terrasse 
récente, vaste pièce de vie, 2 ch, dressing, salle 
de jeux, chauf. gaz. A découvrir. (E.P) 06 24 22 
43 76 CLASSE ENERGIE C. 
 144 500 e Hono à la charge du vendeur

PONT A MOUSSON
Très belle maison bourgeoise sur vaste jardin clos et arboré de 8 ares, cuisine équipée, beau salon-
séj 3 chambres, garage, cave et buanderie. RARE ! (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE F. 
 255 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT A MOUSSON
Centre, proche collège, maison offrant cuis éq 
sur belle terrasse sans vis a vis, gd séjour 4 ch, 
SdB, 2SdE, cave, rangements. (DM) 06 03 37 
14 88 CLASSE ENERGIE D. 
 174 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT A MOUSSON
Hyper centre, agréable maison de ville 
composée d'un vaste salon- séjour, cuisine sur 
balcon, 3 chambres chauf gaz, jardinet, garage. 
(E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE D. 
 179 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT A MOUSSON
Proche Collège, Belle maison de ville de 160 
m² hab. offrant séjour et cuisine équ. récente 
accès terrasse et jardin intime, 4 ch, 2 SdB, 
grand garage. ( E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE D. 
 252 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT A MOUSSON
Plein centre, au calme, sans vis à vis, alliance 
du moderne et de l'ancien, cuis éq sur pièce 
de vie (56m²), 4 ch, dont suite avec SdB, SdE, 
jardin intime terrasse. (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE E. 
 262 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT A MOUSSON
Accès direct A31, 20mn de METZ, pavillon individ. aux beaux volumes, cuis US sur séjour (ens 
50m²) 4 chbres + dressing, gge 2VL, panneaux solaires. (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE ENERGIE 
D. 
 262 500 e Hono à la charge du vendeur

PONT A MOUSSON
Accès direct A31 vers NANCY/METZ, superbe 
pavillon récent sur 10 ares, cuisine éq moderne 
sur séjour, 5 chbres. Garage 2VL. (DM) 06 03 
37 14 88 CLASSE ENERGIE E. 
 289 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT A MOUSSON
Limitrophe. Vaste pavillon récent sur 10 ares 
clos, cuis. éq- pièce de vie de 60 m², 7 chbres, 
Garage 2VL, poss.4. dépendance, PISCINE, 
caves, VR motorisés, CCgaz. (DM) 06 03 37 14 
88 CLASSE ENERGIE C. 
 359 500 e Hono à la charge du vendeur
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Agence de Neuves-Maisons
15 rue du Capitaine Caillon - 54230 Neuves-Maisons
Tél. 03 83 47 74 54 - Mail. logianmaisons@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

CHALIGNY
Maison de cité à rénover offrant, cuisine, 
séjour, 2 chambres, sdb ,cbles aménageables, 
2 dépendances, garage, terrasse et jardin. 
Jérôme Coliatti 0781021916 CLASSE 
ENERGIE E. 
 85 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES-MAISONS
Maison sur s-sol complet avec garage, atelier et 
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
prév : 1 320 €/an. 
 59 000 e 

NANCY
Dans copro 9 lots. Sect. Hôpital Central Grd F2  rénové au 
calme Salon accès terrasse et JARDIN PRIVATIF 1chambre 
avec placard et SDE (SM) 06.12.77.36.31 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 600 €/an. 
 137 000 e 

NANCY
Dans copro 73 lots. Scarpone F3  rés. moderne sur verdure 
Séjour accès balcon 2 ch. Cuisine SDB pkg en ss-sol. Proche 
fac.de lettres (SM) 06.12.77.36.31 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 500 €/an. 
 106 000 e 
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MAXEVILLE
Quart. résidentiel appart offrant Grd Séjour balcon 2 Chambres 
Dressing Cuisine SDB Vue dégagée Place park. Chauf ind gaz 
(MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
97 €/an. 03.83.29.01.81
 96 000 e 

MAXEVILLE
En Second Corps de Batiment Immeuble de rapport 2 
appartements loués Cour intérieure 2 ateliers libres Sans Vis-à-
Vis Chauf. élec. Bonne rentabilité  (MD)06.21.74.85.89 CLASSE 
ENERGIE D. 03.83.29.01.81
 144 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Pavillon plain pied 3 chbres Cuisine SDE douche italienne. Séjour 
sur véranda spacieuse accès terrasse et jardin  Vue panoramique 
garage 2vl. (PJ)06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. Agent Co.
 03.83.29.01.81
 223 000 e 

FROUARD
Dans copro 30 lots. Appt refait à neuf Dernier étage 2 
Chambres Cuisine de qualité Salon spacieux Garage 
possible(PJ)06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 1 560 €/an. Agent Co. 03.83.29.01.81
 100 000 e 

CUSTINES
Maison de ville 5 chambres Séjour spacieux avec cuisine US 
salle de bains rdc et salle d'eau à l'étage Gge 2vl. Rénovation 
récente (PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. Agent Co.
 03.83.29.01.81
 Nous consulter  

POMPEY
Idéal grande famille au calme maison avec 5 chambres Cuisine 
et cuisine d'été SDE SDB Sous-sol complet accès jardin 
Garage 1 vl Cave (HF) 07.83.63.67.18 CLASSE ENERGIE E.
 03.83.87.80.53
 198 000 e 

BELLEVILLE
Maison de village salon-séjour Cuisine ouverte accès direct jardin 
5 chambres SBD combles aménagables sur dalle Garage et 
cave. Travaux à prévoir (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE ENERGIE 
E. 03.83.87.80.53
 180 000 e 

JEZAINVILLE
Dans copro 4 lots. Proche PAM et école MAGNIFIQUE appart 
1er étage Gde pièce de vie avec BALCON plein SUD 2chbres 
Sdb (PV) 06.89.18.76.38 Ag.Co CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 120 €/an. 03.83.87.80.53
 116 000 e 

THIAUCOURT
A 15min de PAM Agréble maison RENOVATION 2016 : Cuisine 
US / salon-séjour de 42m² 2 chambres bureau SDB buanderie 
GGE 2VL ! Prox commodités (PV) 06.89.18.76.38 CLASSE 
ENERGIE A. Agent Co. 03.83.87.80.53
 117 000 e 

PONT A MOUSSON
Centre ville Quartier très calme Maison de ville cuis. eq. ouverte 
sur gde pièce de vie 5 chambres dressin 2SDB et SDD Cour 
avec terrasse 100M2... (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE ENERGIE 
D. 03.83.87.80.53
 192 000 e 

PAGNY SUR MOSELLE
Idéal 1er ACHAT  Maison offrant Cuis/ séj avec terrasse Salon 
3chbres (poss 4) Bureau SDB JARDIN au calme GGE + parking 
Ss-sol Sans travaux (PV) 06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE 
NC. Agent Co. 03.83.87.80.53
 180 000 e 

PONT A MOUSSON
Cadre idéal Maison indép. entièrement rénovée Très gde pièce 
de vie Cuis US ouvrant sur terrasse et jardin 3 chambres SDB 
Gge terrasse et jardin ! (CC)06.85.48.53.61 CLASSE ENERGIE 
E. 03.83.87.80.53
 268 000 e 
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TOMBLAINE
Dans copro 6 lots. Quartier résidentiel proche commodités 2° et 
dernier étage T3 balcon S-O cave et poss.garage Chauf.ind.gaz 
(AS) 06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 
9 001 €/an. 
 107 000 e 

BRIN SUR SEILLE
BRIN SUR SEILLE A 5min jolie maison de village Bel espace de 
vie ouvert sur terrasse Sans vis à vis Cuisine éq. 3 chambres 
SDB et jardin Idéal 1ere acquisition. (AS)06.20.32.53.88 
CLASSE ENERGIE E. 
 131 000 e 

SAINT MAX
Dans copro 96 lots. Sur les hauteurs superbe app. Salon/séjour 
avec balcon Cuis. équipée 3 chambres SDB dressing cave et 
parking (ST) 06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 2 700 €/an. 
 137 000 e 

EULMONT
LAY ST CHRISTOPHE Grande et jolie maison indép. expo. sud 
séjour et cuisine en accès terrasse et jardin de 1500m² Garage 
2Vl et dép. en s/sol. Idéal Grde famille (CS) 06.22.92.79.09 
CLASSE ENERGIE E. 
 298 000 e 

PULNOY
Charmante maison indépendante composée d'un vaste séjour 
en accès veranda Cuisine équipée 4 grandes chambres 
Salle de bains buanderie garage 3 VL Sous sol complet. 
(ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. 
 269 000 e 

NANCY
Proche Pépinière superbe T3 offrant Salon/séjour ouvert sur 
cuis. équipée et balcon 1chambre 1bureau Salle de bains 
Parking couvert (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 720 €/an. 
 139 000 e 

ART SUR MEURTHE
Superbe maison composée d'un salon/ séjour en accès terrasse 
et jardin Cuisine équipée SDB et SDE 4 chambres Salle de jeux 
2 garages buanderie A visiter rapidement (ST)06.37.12.70.12 
CLASSE ENERGIE D. 
 265 000 e 

ESSEY LES NANCY
Quartier résidentiel Jolie Maison indépendante  3 Chambres 
Salon Séjour SDE et SDB. Garage buanderie Jardin clos et 
terrasse. Lumineuse et au calme Chauf. GAZ (MD)06.21.74.85.89 
CLASSE ENERGIE D. 
 200 000 e 

ESSEY LES NANCY
Dans copro 40 lots. App. T3 au 1er  étage Résidence calme 
environnement verdoyant Séjour avec balcon parking priv. 
DV  Chauff.ind. gaz (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 900 €/an. 
 69 000 e 

TOMBLAINE
Limite ST MAX maison neuve composée d'un vaste séjour en 
accès terrasse et jardin Cuisine SDB 4 chambres garage 1VL et 
2 P de parking Livraison 1er trimestre 2017(ST)06.37.12.70.12 
CLASSE ENERGIE C. 
 295 000 e 

TOMBLAINE
Dans quartier résidentiel vaste maison offrant 3 grandes 
chambres 2 bureaux 2 SDB Salon Séjour sur balcon 
buanderieTerrain clos Garage Au calme et proche commerces 
(MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. 
 236 250 e 

ESSEY LES NANCY
Proche Plein Soleil  terrain non constructible de 586m2. A voir 
rapidement! (As)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE NS. 
 6 000 e 
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JARVILLE LA MALGRANGE
Proche HEILLECOURT, magnifique terrain constructible, 1292 
m² à viabilliser. La campagne à la ville, arbres fruitiers. Bus et 
école à proximité.(SM) CLASSE ENERGIE NS. 
 250 000 e 

ROSIERES AUX SALINES
Maison rénovée composée d'une cuisine équipée ouverte sur 
salon/séjour. 3 ch., jardin clos et arboré. Proche des écoles et 
des commerces.EG 06 20 95 29 00 CLASSE ENERGIE D. 
 149 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 8 lots. Limite NANCY, T2 rénové, ds petite copro. 
Compr.une entrée, cuisine éq. ouverte/salon-séj., une ch., SDB/
WC séparé, rangement. 4ème sans asc. HF : 06 63 62 60 32 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 240 €/an. 
 75 000 e 

NEUVES MAISONS
Quartier calme, jolie maison avec salon/séjour, cuisine US, 3 ch., 
SDB, cellier, buanderie, atelier. Terrain de 250 m² sans vis-à-vis. 
Aucun travaux à prévoir.VD: 07 86 10 17 28 CLASSE ENERGIE 
E. 
 153 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 40 lots. F3 au dernier ét. avec asc. séjour donnant 
sur grand balcon, 2 ch. cuisine aménagée, SDE douche 
italienne. Garage. Cave. Rce moderne et sécurisée proche 
toutes commodités.(SM) CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 1 356 €/an. 
 159 000 e 

SAINT NICOLAS DE PORT
Belle maison composée de 4 ch, cuisine équipée ouverte sur 
salon séjour jardin clos et arboré. Pas de travaux à prévoir. EG 
06 20 95 29 00 CLASSE ENERGIE C. 
 211 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Ds quartier résidentiel du Rucher, joli pavillon récent offrant 
une grande pièce de vie avec accès sur jardin, 3 belles 
chambres,garage . Coup de coeur assuré ! EG 06 20 95 29 00 
CLASSE ENERGIE D. 
 210 000 e 

LUDRES
Grande maison, au calme, composée de 5 ch., grd salon/séjour, 
cuisiné équipée , SDB, balcon. Cave. Buanderie. Atelier. Garage 
2VL. Terrasse et  grand jardin. HF 06 63 62 60 32 CLASSE 
ENERGIE D. 
 275 000 e 

HEILLECOURT
Sur les hauteurs, Maison T6 composée d'une entrée, une 
cuisine, salon/séjour, 3 ch.+ 1 grande pièce à vivre . SDB+SDE. 
2 gges + combles aménageables (HF) 06.63.62.60.32 CLASSE 
ENERGIE E. 
 310 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 32 lots. T3 en rce proche commerces et commodités, 
comp. une entrée, séjour, 2 ch., cuisine donnant sur logia, SDB/
WC. Cave. Pkg collectif. Chauf. collectif compris dans les ch. 
Bonne exposition (SM) CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 1 200 €/an. 
 59 000 e 

PIERREVILLE
EXCLUSIVITE à 12 kms de LUDRES,  joli terrain à batir de 
686M2, façade 25m , sur les hauteurs du village,expo plein 
soleil, à viabiliser, branchements à proximité,à voir sans tarder. 
(VD) 07 86 10 17 28 CLASSE ENERGIE NS. 
 70 000 e 

MAIZIERES
Superbe Villa d'architecte sur terrain 1770 m2, salon séjour 
58 m2 sur terrasse de 100 m2, suite parentale, prestations de 
haute qualité,à découvrir sans tarder VD 0786101728 CLASSE 
ENERGIE C. 
 350 000 e 
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VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 10 lots. ARTEM ds copro calme,F3 offrant salon/
sejour, cuis.équ.,2 chbres.Nbreux placards. A VOIR!! nb lots:10 
(LZ) 06.81.42.42.92 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 
2 400 €/an. 
 134 000 e 

LAXOU.
Dans copro 20 lots. Dans résidence de standing,appart. 
offrant salon/séjour accés terrasse, cuisine équipée,2 
chambres,sdb,cave et parking privatif. Charges 
copro:1200euros/an (FC) 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 200 €/an. 
 158 000 e 

AINGERAY
Maison composée d'un salon, cuisine, 3 chambres, grenier 
aménageable de 85m² avec une belle hauteur sous toiture et 
dépendance sur une parcelle de 1400m² (FC) 06.22.30.52.72 
CLASSE ENERGIE NC. 
 154 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
VELODROME, F3 ds res. sécurisée offrant entrée,cuis.
équipée,salon/séjour donnant sur balcon. 2 chambres,SDB 
cellier et cave. Parking privatif.(chges copro:160€/mois) (LZ) 06 
81 42 42 92 CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 2 160 
€/an. 
 90 000 e 

VILLERS LES NANCY
SECTEUR RECHERCHE. Maison de ville ac belles prestations 
offrant cuis.ouverte sur séjour av accés jardin et terrasse. 3 ch, 
SDE + SDB. Garage et cave A VISITER ! (LZ) 06 81 42 42 92 
CLASSE ENERGIE D. 
 242 000 e 

LAXOU.
F3 de 56 m² ds petite copro, cuisine ouverte sur séjour, 2 
chbres, SDB,1 place parking priv. Idéal investisseur ou 1er 
achat. Charges copro prév: 2160euros/an.(FC) 06.22.30.52.72 
CLASSE ENERGIE F. Charges copro prév : 2 160 €/an. 
 80 000 e 

TOUL SAINT MANSUY
Maison de caractère édifiée en 1730 en demi niveaux composée 
d'une cuisine salon / séjour, 3 chambres, sous sol complet 
.Jardin clos et arboré. (FC) 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE 
D. 
 208 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 8 lots. VELODROME. Bel apparT ds petite copro.
offrant grd séjour,cuisine équ.,3 chambres. Cave. A SAISIR! nb 
lots:8.ch.mens.:25euros. (LZ) 0681424292 CLASSE ENERGIE 
E. Charges copro prév : 300 €/an. 
 126 000 e 

FROLOIS
Maison indépendante composée d'un salon séjour en accés sur 
loggia, 5 chambres, 2 sdb, salle cinema et un grand sous sol 
complet . (FC) 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE E. 
 268 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Secteur privilégié, belle maison récente indépendante ds un écrin 
de verdure offrant grand espace de vie lumineux. 4 chambres. 
Garage 2 vl.Jardin clos. A VISITER. (LZ) 06 81 42 42 92 CLASSE 
ENERGIE D. 
 244 000 e 

LAXOU
Dans copro 10 lots. Bel appart offrant cuis équipée ouverte sur 
salon/séjour avec accés balcon, 3 chambres, SDB, cave et 
parking,aucun travaux à prévoir. nbre lots:10 (FC) 06.22.30.52.72 
CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 1 700 €/an. 
 189 000 e 

LAXOU
Limite Nancy ds petite copro de 4 lots F3 de 75m² offrant grand 
séjour, cuis.équipée,2 chambres, parquet chêne,sdb,cave.
charges. 30euros/mois. (LZ) 06.81.42.42.92 CLASSE ENERGIE 
E. Charges copro prév : 360 €/an. 
 136 500 e 
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NANCY
Secteur Charles 3, dans un ancien batiment industriel, MAGNIFIQUE LOFT, comprenant grande 
pièce de vie, cuisine ouverte sur séjour,1 chambre,SDB et CAVE *** Antoine DUMESNIL 06 61 24 
42 57 *** CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 1 020 €/an. 
 193 000 e 

NANCY
Proche du Zénith magnifique pavillon en duplex confortable et écologique offrant cuisine aménagée 
séjour sur jardin 4 chambres 1 garage *** Valérie NOEL 06 23 82 04 27 *** CLASSE ENERGIE B. 
 199 000 e 

LAXOU
Magnifique appartement 4 ème étage avec ascenseur comprenant séjour ouvert sur terrasse, 3 
chambres possibilité d'une 4ème,cuisine équipée,parking souterrain *** Valérie NOEL 06 23 82 04 
27 *** CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 1 864 €/an. 
 199 000 e 

VILLERS LES NANCY
Maison mitoyenne d'un coté offrant salon /séjour, cuisine équipée et salle d'eau neuves, 4 
chambres, buanderie, garage, jardin clos et arboré *** Xavier RIPOLL 06.20.61.01.86. *** CLASSE 
ENERGIE D. 
 235 000 e 

FLEVILLE DEVANT NANCY
à 2 km belle maison indépendante dans une impasse offrant salon/séjour, cuis. équipée 4 ch, 
grande véranda, sdb, sde, cave, atelier, garage, jardin *** Xavier RIPOLL 06.20.61.01.86.*** 
CLASSE ENERGIE E. 
 320 000 e 

FONTENOY SUR MOSELLE
Sur les hauteurs BELLES PRESTATIONS pour cette magnifique maison au calme sans vis a vis 
sejour 58 m2 cuisine équipée 3 chambres PISCINE GARAGE 4 VL. A VOIR ! *** Antoine DUMESNIL 
06 61 24 42 57 *** CLASSE ENERGIE C. 
 386 000 e 

NANCY
Dans copro 10 lots. Cathedrale Superbe appartement duplex XVIII° parfaitement rénové alliant le 
charme de l'ancien et le confort moderne 8 piéces ETAT EXCEPTIONNEL BIEN RARE *** PATRICK 
BABIAU 06 03 28 09 47*** CLASSE ENERGIE B. Charges copro prév : 1 560 €/an. 
 525 000 e 

NANCY
Sur les hauteurs de DOMMARTEMONT comme 1 air de provence en Lorraine vous serez séduits 
par le charme de cette ancienne ferme de 11 pièces calme piscine garage 6 VL ***P. BABIAU 06 
03 28 09 47*** CLASSE ENERGIE NC. 
 825 000 e 
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AZERAILLES
Maison indépendante offrant de beaux volumes comp.cuisine eq+cuisine été avec accès terrasse 
3 chambres salon séjour sdb+douche 3 wc grenier aménageable grange beau terrain de 860 m2. 
tbeg Y-G CLASSE ENERGIE NC. 
 158 000 e 

LUNEVILLE
A 2MN DANS CADRE VERDOYANT joli pavillon 
de plain pied récent,comp cuis équip/séjour, 
4chs,sdb,garage terrasse,terrain env 500m² 
EN EXCLUSIVITE RIEN QUE POUR VOUS JLG 
CLASSE ENERGIE E. 
 154 000 e 

LUNEVILLE
à 10 MIN, belle maison ind. avec cusine 
équipée ouverte sur séjour, 3 chs clim 
réversible, cheminée, le tout sur un beau terrain 
de 698 m2, aucun travaux à prévoir. A visiter 
sans tarder! AJ CLASSE ENERGIE NC. 
 160 000 e 

RAMBERVILLERS
A 5mn, au calme ancien corp de ferme d'env 
140m² offrant SAM, salon,cuisine 1 SDB, 3 
chambres,veranda avec accès sur jardin d'env 
460m², 2 garages, atelier EXCLUSIVITE LOGIA 
. YG CLASSE ENERGIE NC. 
 47 000 e 

AxE BAccARAt / LUNEVILLE
Au calme charmante maison de village offrant 
SAM cuisine, 2 chambres, 1 bureau, gge 3 
VHL posibilitée grenier amenageable,terrain de 
500m²,RARE SUR LE SECTEUR A SAISIR.yg 
CLASSE ENERGIE NC. 
 55 000 e 

LARONxE
Belle maison entièrement rénovée offrant 4 
chs, un grand espace de vie, garage, terrasse, 
le tout sur un beau terrain clos et arboré de 
950m2. A ne pas manquer, coup de coeur 
assuré. AJ CLASSE ENERGIE NC. 
 169 000 e 

tHIBAUMENIL
A 2 pas, belle maison de caractère comprenant 
4 chbrs, SDB, cuisine ouverte vaste salon/
séjour, maison de charme mezzanine,garage 
2VL, terrain, panx phot ovoltaîque.A VISITER 
SANS TARDER ! AJ CLASSE ENERGIE NC. 
 204 000 e 

BLAMONt
A 7mn, maison au coeur de la campagne 
lorraine d'env 200m², offrant 3 belles 
chambres, sejour de 37m², 2 SDB, cuisine 
cave avec sauna,poss 4eme ch terrain d'env 
1000m²,COUP DE COEUR ASSURE.Y-G 
CLASSE ENERGIE NC. 
 80 000 e 

BAccARAt
AU CALME, proche de tout commerces 
magnifique pavillon de plain pied sur ss/
sol complet,sejour,cuisine,2 chs, SDB,poss 
2 chs supp dans les combles terrain de 
1500m²,RARE SUR LE SECTEUR.YG CLASSE 
ENERGIE NC. 
 123 000 e 

DAMELEVIERES
Superbe pavillon indépendant sur s-sol vous 
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
RDC avec BALCON et place de PARKING,  
cuisine,grande pièce de vie accès BALCON 
1chambre+chambre d'enfant. CLASSE 
ENERGIE D. 
 79 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
Contactez 07.51.61.92.53. Quartier historique, 
au coœur de la vieille ville, maison de 
carractère, en pierres naturelles de 140M2 7 
pièces, 1 cour intér clos de murs, avec studio 
ou dépendances. CLASSE ENERGIE D. 
 158 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
Résidence sécurisée.T 5 très lumineux au 
3ème/4 avec Asc.Salon-séjour.3 CH Cave.
Parking.Chauff ind.Au calme dans un cadre 
verdoyant et proche commerces. CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 1 800 €/an. 
 163 000 e 

LUNEVILLE
Dans copro 6 lots. REGIS PERRIN 
06.15.30.10.97. Appt refait à neuf ds imm. de 
caractère proche de la gare. cuis. éq. ouverte 
sur pièce de vie 2 gdes chambres,SdB,cave,CC 
GAZ DE VILLE,DV PVC. CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 552 €/an. 
 88 000 e 

BACCARAT
REGIS PERRIN 06.15.30.10.97. Jolie 
maison de ville sur300m² de terain cuis 
éq;s-a-m acccès véranda de 20m² équipé 
d1clim reversible;2belles chambres, comble 
aménageable, cave, garage. CLASSE 
ENERGIE D. 
 95 000 e 

NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54. T 3/4 dans petite copro de 
caractère. Cuisine équip ouverte sur Séjour-
salon 2 chambres.SDE.Cave. A 2 pas du Parc 
Sainte Marie. CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 130 €/an. 
 165 000 e 

BLENOD LES TOUL
Catex Carole 07.51.61.92.53. Sublime maison 
avec énormément de cachet 300 M2, 5ch dont 
2 suites, superbe pièce de vie donnant sur 
terrasse et jardin. Produit très rare sans travaux. 
CLASSE ENERGIE C. 
 220 000 e 

GERBEVILLER
Contactez Régis PERRIN 06.15.30.10.97. EN 
EXCLUSIVITE jolie maison de village offrant 1 
cuisine éq. avec ilot central ouverte sur pièce 
de vie accès jardin 3chambres,SdB,DV,cave.
IDEAL PRIMO ACCEDANT. CLASSE ENERGIE 
E. 
 100 000 e 

CHENEVIERES
Contactez REGIS PERRIN 06.15.30.10.97. 
Maison IND sur 682m² de terrain sans VIS 
A VIS, cuis éq ouv sur pièce de vie accès 
terrasse,cheminèe.3ch dont1 avec gd 
DRESSING(poss 4) garage,CLIM REVERSIBLE. 
CLASSE ENERGIE D. 
 160 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
MAISON à fort POTENTIEL,composée d'un 
salon accès direct sur TERRASSE,3 jolies 
CHAMBRES.CAVE.GARAGE. JARDIN.
Combles aménageables,proches toutes 
commodités. CLASSE ENERGIE F. 
 257 000 e 

LAXOU
Contactez Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
Maison de ville aux beaux volumes avec 
CUISINE EQUIPEE,5 CHAMBRES,BUREAU. 
Nbreux rangements,Cuisine d'été en accès 
TERRASSE.GGE.Buanderie. DV. CLASSE 
ENERGIE E. 
 335 000 e 

HERIMENIL
Contactez R.PERRIN 06.15.30.10.97. Maison 
de plain pied LUMINEUSE, cuisine éq accès 
terrasse et jardin clos belle pièce de vie, 
3chambres avec rgts garage 2vl,chauffage AU 
SOL, prix NEGOCIABLE. CLASSE ENERGIE C.
 
 190 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE:06.80.68.98.54. 
Appartement avec de jolies prestations, état 
excellent.Sal/ séj sur BALCON, cuisine équip,2 
chbres avec dressing, très belle SDB,au calme.
Copro: 14 lots. CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 1 080 €/an. 
 133 000 e 

GERBEVILLER
A 2min maison INDIVIDUELLE de plain PIED 
+comble aménagé,cuisine ouv sur grande 
piéce de vie LUMINEUSE accès terrasse plein 
SUD,5chambres dont1suite PARENTALE chauf 
au SOL,garage,cellier. CLASSE ENERGIE C. 
 196 000 e 
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NANCY, ANAtole frANCe
F3 dans petite copropriété à faibles charges, salon, cuisine, 1 ch 
+ bureau, sde avec wc, cave et grenier. Chauffage individuel gaz, 
double vitrage, parquet. CLASSE ENERGIE E. 
 79 000 e 

HeIlleCoUrt
Résid. NATUREA, profitez du calme, d'1 env. verdoyant. T3, 
belle terr., 1 jard. priv. de plus de 220 m2. Lum., bien ag., chauff 
gaz, pkg poss., liv. suite avec FNR !! Eligible PINEL pr invest. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 185 000 e 

froloIS
Située au calme absolu, maison de village de plus de 300 m2 
Hab. Cuisine et séjour en accès direct sur jardin, 7 chbres dont 
1 de plain pied, grand GGE, cave voutée, toiture très récente. 
CLASSE ENERGIE D. 
 199 000 e 

NANCY
RARE, à 2 mm à pied de la place Stan, F3 au calme absolu, 
excellent état et très lumineux, terrasse de + de 40m2. Idéal 
comme pied à terre ou pour célibataire CLASSE ENERGIE E. 
 205 000 e 

NANCY, HYper CeNtre
Rue Saint Dizier, proximité place Stanislas, au 2°, F4 de 
caractère dont double séjour de 51 m2, 2 chambres, salle de 
bains, toilettes séparés, placards CLASSE ENERGIE E. 
 275 000 e 

NANCY, HYper CeNtre
Rue Saint Dizier, duplex F5 au 2° et dernier étage en second 
corps de bâtiment, séjour de 35 m2, grande cuisine dinatoire, 
3 chambres, salle de bains et salle d'eau, 2wc, rangements. 
CLASSE ENERGIE C. 
 318 000 e 

NANCY
Loft F5, séjour et cuisine intégrée de 70 m2, 3 chs+ bureau, sdb, 
2° et der. étage, terrasse et 2 parkings. En 2ème corps de bât., 
vous jouirez d'un calme parfait. Prestations CLASSE ENERGIE 
C. 
 340 000 e 

VeZelISe
A qqlesmn, auth. ferme Lorraine du 18éme, bien d'except. ent. 
rénové, respect du style, alliant le cft du modernisme. Ses 280 
m2 H, son jard. paysagé 4300 m2 raviront les amoureux la 
nature. CLASSE ENERGIE NC. 
 345 000 e 

NANCY
Superbe maison de caractère en parfait état, cuisine équipée 
semi ouverte, séjour en accès sur vaste terrasse, 4 chbres, 2 
sdb, sous sol complet, parking en location. CLASSE ENERGIE 
D. 
 515 000 e 
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Logia s’engage dans la gestion courante et garantit le paiement des loyers. La transparence de toutes nos prestations et 
l’option facultative des garanties laissent une totale liberté au propriétaire bailleur.

VOUS ÊTES PROPRIÉTAIRE ?

Nos annonces de biens en location

Service location - gestion

 

SAINT MAX CENTRE
T3 SUR AXE TRAM - entrée, cuisine équipée, salon/séjour, 2 
chambres, SDB avec WC, cagibi, loyer 620 € + 40 €  - Frais 620 
€  - Caution 620 € CLASSE ENERGIE F. 
 660 e CC

SAINT MAX
T3 DUPLEX - Entrée, Salon, Mezzanine, 2 chambres, Salle de 
bains, WC, Parking, Balcon - loyer 650 € + 30 €  - Frais 200 
€  - Caution 650 € CLASSE ENERGIE D. 
 680 e CC

FOUG
MAISON - Vaste Séjour sur cuisine équipée, bureau, 4 chambres, 
dressing, 2 salles de bains, WC, JARDIN LOYER 870 € + 30 € - 
Frais 870 € - Caution 870 € CLASSE ENERGIE E. 
 900 e CC

TOUL
MAISON RENOVEE - Salon / Séjour, cuisine, 2 salles de bains, 3 
chambres, 2 WC. Terrasse, Jardin, Garage. Loyer 850 € - Frais 
850 €  - Caution 850 € CLASSE ENERGIE NC. 
 850 e 

BRULEY
Maison individuelle, Vaste séjour, cuisine, 4 chambres, SDB avec 
Douche à l'italienne, wc, garage, jardin Loyer 800 €+ 30 €, Frais 
800 €, Caution 800 €. CLASSE ENERGIE F. 
 830 e CC

BLENOD LES TOUL
MAISON DE VILLAGE - Séjour, cuisine intégrée, 2 chambres , 
2 mezzanines, salle de bains, WC, Terrasse, Loyer 550 € + 45 
€- Frais 550 €- Caution 550 € CLASSE ENERGIE E. 
 595 e CC
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26 Chemin de Verzel 54700 JEZAINVILLE
Tél. 03 83 81 75 46 - Mail. rudy.eve@urbavenir.fr
www.urbavenir-amenagement.fr

Nos autres programmes sur urbavenir-amenagement.fr

Trouvez le terrain idéal 
pour votre maison

PLUS DE 250 TERRAINS À BÂTIR EN LORRAINE

Lotissement «Le Moulin»
MONCEL SUR SEILLE (54)
32 lots à partir de 38 500 €
Surface : de 441 m² à 1044 m²

Lotissement «Chèvre Haie»
POUILLY (57)
162 lots à partir de 38 500 €
Surface : de 441 m² à 1044 m²

Lotissement «La ruelle aux chevaux»
LORRY-MARDIGNY(57)
27 lots à partir de 37 560 €
Surface : de 313 m² à 675 m²

Lotissement Blainville
BLAINVILLE SUR L'EAU (54)
8 lots à partir de 41 400 €
Surface : de 414 m² à 1 128 m²

Lotissement «La pointe de la Quemine»
DIEULOUARD (54)
15 lots à partir de 48 500 €
Surface : de 424 m² à 767 m²

Lotissement «Les Seilleures»
MONT LE VIGNOBLE (54)
11 lots à partir de 37 915 €
Surface : de 429 m² à 867 m²

Urbavenir Aménagement vous accompagne dans votre recherche 
de terrain à bâtir pour votre futur logement. Avec une expérience 

vous propose des terrains viabilisés sur le 54 et le 57.
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